УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления ЖКХ

Администрации г. Глазова

   Ю.С.Помелов
ПРОТОКОЛ
заседания аукционной  комиссии

           1. Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключить муниципальный контракт  на выполнение работ по  приведению в нормативное состояние улично-дорожной сети  муниципального образования  «Город Глазов».

2. Муниципальный заказчик: Управление ЖКХ Администрации города Глазова. Место нахождения: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Динамо, 6. Почтовый адрес: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Динамо, 6. 59.Адрес электронной почты: zhkh11@glazov-gov.ru
Контактный телефон: (341–41) 3-55-11.
3. Источник финансирования заказа: Субсидии из бюджета Удмуртской Республики и средства бюджета муниципального образования «Город Глазов»
4. Предмет муниципального контракта: выполнение работ по  приведению в нормативное состояние улично-дорожной сети  муниципального образования  «Город Глазов»:
	№ лота
	Наименование
	Место выполнения работ
	Единица измерения
	Количество
	Начальная

(максимальная)

цена контракта, руб.

	Срок выполнения работ

	1
	Ремонт ул. Драгунова
	Удмуртская Республика, г. Глазов
	км
	0,872
	6 709 597
	В течение 15 дней с момента заключения муниципального

контракта

	2
	Ремонт ул. Вторая
	Удмуртская Республика, г. Глазов
	км
	 0,414
	2 351 500
	В течение 10 дней с момента заключения муниципального

контракта

	3
	Ремонт тротуаров:

- ул. Циолковского (от  ул. Колхозная до объездной дороги);

- ул. Кирова 63А-63Д;

 - ул. Советская (от р/ц «Кристалл» до  ул. Техническая).
	        Удмуртская Республика, г. Глазов
	м2

м2
м2

	1027

 559

  214
	   938 903

	В течение 15 дней с момента заключения муниципального

контракта

5. Извещение о проведении открытого аукциона 28 декабря 2010г. опубликовано в газете «Красное знамя»  и размещено  на официальном сайте  www.glazov-gov.ru, а так же  на официальном сайте Удмуртской Республики www.goszakaz-udm.ru .

6. Состав аукционной комиссии:
	Состав аукционной комиссии
	Ф.И.О.
	Должность
	Присутствие на заседании аукционной комиссии

	Председатель аукционной комиссии
	Башкова Ю.А.
	Заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики
	Присутствует

	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Помелов Ю.С.
	Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города Глазова
	Присутствует

	Секретарь аукционной комиссии
	Глухова С.А.
	Заместитель начальника управления экономики и планирования – начальник отдела конкурсов и контрактов Миндортранса УР
	Присутствует

	Члены аукционной комиссии
	Горина Е.Ю.
	Начальник управления экономики и планирования Миндортранса УР
	Присутствует

	Баранов Н.А.
	Начальник управления развития и эксплуатации автомобильных дорог Миндортранса УР
	Присутствует

	Житлухин К.С.
	Начальник отдела строительства, ремонта и содержания автомобильных дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики

	Не присутствует

	Коксёнова Е.М.
	Начальник отдела муниципального заказа управления экономики и развития города Администрации города Глазова
	Присутствует

	Сарычев Л.Е.
	Начальник сектора благоустройства, транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова
	Присутствует

В соответствии с ч. 10 ст. 7 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукционная комиссия  правомочна осуществлять свои функции, заседание считается открытым.

7. Процедура начала рассмотрения заявок на участие в аукционе назначена на 13.00 час. 13 июля  2011г. по адресу : 426033, г. Ижевск, ул. Кирова, 22. Аукционная комиссия рассматривает заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

8. В срок, указанный в извещении о проведении открытого аукциона, на участие в аукционе на каждый лот подано по одной заявке на участие в аукционе от ОАО «Глазовский дормостстрой», почтовый адрес: 427629, г. Глазов, Красногорский тракт,1. Дата и время подачи заявок: 31.05.2011г. в 12.55 час.
9. На основании результатов рассмотрения заявки на участие в аукционе на лот №1 аукционная комиссия приняла следующие решения:

9.1. Допустить ОАО «Глазовский дормостстрой» к участию в аукционе и признать его участником аукциона.

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии:

Башкова Ю.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Помелов Ю.С. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Глухова С.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Горина Е.Ю. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Баранов Н.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Коксёнова Е.М.  – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
Сарычев Л.Е. .  – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
9.2. Признать аукцион  несостоявшимся в соответствии с п.3 ст.36 Федерального закона  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе на данный лот подана только одна заявка.

10. На основании результатов рассмотрения заявки на участие в аукционе на лот №2  аукционная комиссия приняла следующие решения:

10.1. Допустить ОАО «Глазовский дормостстрой» к участию в аукционе и признать его участником аукциона.

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии:

Башкова Ю.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Помелов Ю.С. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Глухова С.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Горина Е.Ю. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Баранов Н.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Коксёнова Е.М.  – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
Сарычев Л.Е. .  – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
10.2. Признать аукцион  несостоявшимся в соответствии с п.3 ст.36 Федерального закона  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе на данный лот подана только одна заявка.

11. На основании результатов рассмотрения заявки на участие в аукционе на лот №3  аукционная комиссия приняла следующие решения:

11.1. Допустить ОАО «Глазовский дормостстрой» к участию в аукционе и признать его участником аукциона.

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии:

Башкова Ю.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Помелов Ю.С. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Глухова С.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Горина Е.Ю. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Баранов Н.А. – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Коксёнова Е.М.  – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
Сарычев Л.Е. .  – допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
11.2. Признать аукцион  несостоявшимся в соответствии с п.3 ст.36 Федерального закона  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе на данный лот подана только одна заявка.

12. День окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе: 14 июля 2011г.

Председатель

аукционной комиссии

Башкова Ю.А.

Заместитель председателя

аукционной комиссии

Помелов Ю.С.
Секретарь

аукционной комиссии

Глухова С.А.

Члены  аукционной

комиссии

Горина Е.Ю.

Баранов Н.А.

 Коксёнова Е.М.
                                                                       _____________________                Сарычев Л.Е.